СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

               РЕШЕНИЕ

  от 27 марта 2018г.			                                                            №22/97
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шишкеевского сельского поселения за 2017год»
Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Шишкеевского сельского поселения Усанкиной Н.Д. об исполнении бюджета Шишкеевского сельского поселения,
Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2017  год.
По доходам - в сумме  3810575,13 руб.
          По расходам - в сумме 3723814,70 руб.
      2.  Утвердить профицит  бюджета в сумме 86760,43 рублей.
      3. Утвердить:
     Объем поступлений доходов по основным источникам бюджета Шишкеевского сельского поселения за 2017год, согласно приложению №2.
      4. Утвердить:
распределение расходов бюджета Шишкеевского сельского поселения за 2017год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджет Российской Федерации, согласно приложению №3;
       распределение бюджетных ассигнований по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета Шишкеевского сельского поселения согласно приложению №4;
[bookmark: _GoBack]       межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы РФ на 2017год согласно приложению №5;
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах  массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по иадресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Шишкеевского
сельского поселения                                                                               В.М. Сураева